

## CENOVÁ PONUKA

### Výmena okien a dverí PVC

 Objekt: **Materská škola Dolný Lieskov**

 Spracoval:  
 Andrej Lenčoš  
 a.lences@empris.sk  
 0908 169 529

Dátum: 1.6.2017

ceny sú uvedené bez DPH

Por. č.	Položky	Počet kusov	Cenniková cena	
			Eur/ks	celkom
1	Dvere Plastové dvere 6 komorový systém, izolačné dvojsko, kovania MACO - 950x2080 (otváracé štandard) - biela farba	1	512,00 €	512,00 €
2	Plastové dvere 6 komorový systém, izolačné dvojsko, kovania MACO - 1500x2100 (otváracé štandard + pasívne kridlo) - biela farba	1	893,00 €	893,00 €
3	Okná Plastové okná 6 komorový systém, izolačné dvojsko, kovania MACO - 910x1470 (otváracé sklopné) - biela farba	2	121,00 €	242,00 €
4	Okná Plastové okná 6 komorový systém, izolačné dvojsko, kovania MACO - 1500x1470 (otváracé + otváracé sklopné) - biela farba	4	189,00 €	756,00 €
5	Okná Plastové okná 6 komorový systém, izolačné dvojsko, kovania MACO - 1500x1470 (otváracé sklopné + otváracé sklopné) - biela farba	1	213,00 €	213,00 €
6	Okná Plastové okná 6 komorový systém, izolačné dvojsko, kovania MACO - 590x890 (otváracé sklopné P) - biela farba	2	75,00 €	150,00 €
7	Okná Plastové okná 6 komorový systém, izolačné dvojsko, kovania MACO - 590x890 (otváracé sklopné L) - biela farba	1	75,00 €	75,00 €
8	Parapet Parapet štandard PVC - 200 mm	2	11,00 €	22,00 €
9	Parapet Parapet štandard PVC - 250 mm	2	12,00 €	24,00 €
10	Parapet Parapet štandard PVC - 300 mm	6,5	14,00 €	91,00 €
11	Parapet Ukončovacie prvky parapetu štandard	18	1,30 €	23,40 €
12	Služby Demontáž starých dverí a okien, osadenie a montáž nových dverí a okien, murárske práce a vyspravenie v mieste osadenia	1	1 245,00 €	1 245,00 €
13	Demontáž sklobetónovej výplne a vymurovanie staveb. otvoru - (práca + materiál)	1	175,00 €	175,00 €
14	Doprava	1	50,00 €	50,00 €
15	<b>Cena celkom v EUR bez DPH</b>			<b>4 471,40 €</b>

**Dodacie záručné podmienky:**

 Platnosť cenovej ponuky do 31.7.2017  
 Dodanie 4 - 5 týždňov  
 Záručná doba dva roky  
 Záručný a pozáručný servis

## CENOVÁ PONUKA

Žalúzie a sieťky na okná

Objekt: **Materská škola Dolný Lieskov**

Spracoval:  
Andrej Lenčič  
a.lencic@empris.sk  
0908 169 529

Dátum: 27.6.2017

ceny sú uvedené bez DPH

Por. č.	Položky	Počet kusov	Cena	
			Eur/ks	celkom
1	900 x 1500 - Ľavá	1	26,50 €	26,50 €
2	okenné žalúzie 755 x 1500 - (5 ks Ľavá, 5 ks Pravá)	10	25,40 €	254,00 €
3	600 x 900 - (2 ks Ľavá, 1 ks Pravá)	3	18,50 €	55,50 €
4	900 x 1500	1	25,00 €	25,00 €
5	sieťky na okná 755 x 1500	6	21,00 €	126,00 €
6	600 x 900	3	16,50 €	49,50 €
7	Montáž	14	7,00 €	98,00 €
8	Doprava	1	30,00 €	30,00 €
9	<b>Spolu cena bez DPH</b>			<b>664,50 €</b>

**Dodacie záručné podmienky:**  
Platnosť cenovej ponuky do 31.9.2017  
Dodanie služieb podľa dohody  
Záručná doba podľa dohody  
Záručný a pozáručný servis

**EMPRIS**  
BEZPEČNOSTNÁ TECHNIKA  
EMPRIS s.r.o., Cabajská 42, 949 01 Nitra  
IČO: 48 190 365 / IČ DPH: SK2120082349

Banka: VUB Nitra, č.úctu: SK640200000003521300555, BIC: SUBASKBX

IČO: 48 190 365 DIČ: 2120082349 IČ DPH: SK2120082349